

**Washa ApS  
Kirstinehøj 3  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36940522**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Abdel Krim Ben M'Barek

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Washa ApS  
Kirstinehøj 3  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36940522  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

David Ventzel, Formand  
Max Børglum Stripp  
Jannick Christensen  
Abdel Krim Ben M'Barek  
Tommy Ahlers

### **Direktion**

Abdel Krim Ben M'barek, Adm. direktør  
Max Børglum Stripp, Direktør  
Jannick Christensen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i renseri og vaskeri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 924 heraf kan t.kr. 783 henføres til udviklingsprojekt inklusiv indirekte produktionsomkostninger. 2015 er præget af opstartsomkostninger og etablering af salgsbase. Resultatet følger den etableringsstrategi der er fastlagt.

I 2016 vil ledelsen fortsat arbejde med styring af selskabets arbejdskapital i forhold til pengestrømme fra investorerne.

Ved regnskabsafslutningen er ledelsen i gang med at træffe beslutning om at tiltræde større kapitalrunde.

For 2016 forventes således en væsentlig stigning i aktiviteterne og en yderligere ekspansion af selskabets drift til andre lande.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.019)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.041.969)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.333)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.106.321)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.870)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.108.191)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>184.114</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(924.077)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(924.077)</u>
		<b><u>(924.077)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		66.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>66.667</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>66.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.602
Andre tilgodehavender		11.865
Tilgodehavende selskabsskat		184.114
Periodeafgrænsningsposter		14.342
<b>Tilgodehavender</b>		<u>270.923</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>837.520</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.108.443</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.175.110</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		78.943
Overført overskud eller underskud		<u>281.464</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>360.407</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.726
Anden gæld		<u>385.977</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>814.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>814.703</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.175.110</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	60.000	24.258	84.258
Kapitalforhøjelse	18.943	1.181.283	1.200.226
Årets resultat	0	(924.077)	(924.077)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>78.943</b>	<b>281.464</b>	<b>360.407</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	973.238
Pensioner	5.960
Andre omkostninger til social sikring	13.860
Andre personalemkostninger	48.911
	<b>1.041.969</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(184.114)
	<b>(184.114)</b>
	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	(33.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.667</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>131.043</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Washa Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.